



## BioCirc Haderslev ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 44036835

## Årsrapport 07.05.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Henrik Lava Sand Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BioCirc Haderslev ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 44036835

Hjemsted: København

Regnskabsår: 07.05.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Kenneth Sørensen, direktør

Massimo Forti, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre investeringsinstrumenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår som dækker perioden 07.05.2023 - 31.12.2023. Dermed er der ikke sammenligningstal i årsrapporten.

Selskabet har i år investeret i kapitalandele i BioCirc Haderslev Biogas ApS, som er finansieret via koncerntilskud fra modervirksomheden.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er i forbindelse med købet af datterselskabet betalt en merværdi. Efter købet er der indgået en administrationsaftale med moderselskabet som medfører en lavere indtjening end forudsat på købstidspunktet og som en følge heraf er der sket en nedskrivning af en andel af merværdien. Hertil kommer at der i perioden fra købet er realiseret underskud i datterselskabet. Samlet er realiseret et negativt regnskabsmæssigt resultat fra kapitalandele på 142.742 t.kr. som ikke anses som tilfredsstillende, men forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.600)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(142.396.857)
Andre finansielle omkostninger	2	(398.881)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(142.838.338)</b>
Skat af årets resultat	3	96.153
<b>Årets resultat</b>		<b>(142.742.185)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(142.742.185)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(142.742.185)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.146.476
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>392.146.476</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>392.146.476</b>
Udskudt skat		96.153
Andre tilgodehavender		3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.153</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>134.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>392.281.029</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		232.257.815
<b>Egenkapital</b>		<b>232.297.815</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.945.214
Anden gæld		38.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.983.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.983.214</b>
<b>Passiver</b>		<b>392.281.029</b>
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	
Koncernforhold	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	375.000.000	375.000.000
Årets resultat	0	(142.742.185)	(142.742.185)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>232.257.815</b>	<b>232.297.815</b>

# Noter

## 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultat fra tilknyttede virksomheder er indregnet nedskrivning på goodwill ved købet på 143.068 t.kr.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	398.881
	<b>398.881</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(96.153)
	<b>(96.153)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	534.543.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>534.543.333</b>
Afskrivninger på goodwill	(2.161.170)
Nedskrivninger på goodwill	(143.068.000)
Andel af årets resultat	2.832.313
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(142.396.857)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>392.146.476</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	460.087.780

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
BioCirc Haderslev Biogas ApS	Haderslev	100,00

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **7 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
BioCirc Group Holding ApS, København K
